Протокол № __ собрания собственников парковочных мест,
кладовок многоквартирного жилого дома (путем открытого волеизъявления, проводимы явочным порядком) по инициативе _____________________________
[bookmark: z125]      время__________ "__"_____________ 20___ года

1. Местонахождение многоквартирного жилого дома: _________________________
2. Общее количество собственников парковочных мест: ________________________
3. Общее количество собственников кладовок: ________________________________
4. Количество участвующих на собрании (по форме согласно приложению к протоколу):
______________________________________________________________
5. Приглашенные лица: (фамилия, имя, отчество (при его наличии)
______________________________________________________________
6. Форма собрания ______________________________________________
Повестка дня собрания:
1._____________________________________________________________
2._____________________________________________________________
Лица, выступившие:
(фамилия, имя, отчество (при его наличии)
______________________________________________________________
Результаты голосования:
Вопросы, вынесенные на голосование:
1. ____________________________________________________________
На бумажном носителе:
За ________ Против _______ Воздержался ________
Через объекты информатизации в сфере жилищных отношений
и жилищно-коммунального хозяйства:
За ________ Против _______ Воздержался ______
2. ____________________________________________________________
На бумажном носителе:
За _______ Против _______ Воздержался _________
Через объекты информатизации в сфере жилищных отношений
и жилищно-коммунального хозяйства:
За ______ Против _______ Воздержался ________
Итоги голосования на собрании: _________________________________
Решение, принятое голосованием:
1. ____________________________________________________________
2. ____________________________________________________________
Председатель собрания: _________________________________ ________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) (подпись)
Секретарь собрания: _________________________________ ___________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) (подпись)
Член совета дома ___________________________________ ____________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) (подпись)

Лист регистрации собственников парковочных мест, кладовок
 многоквартирного жилого дома, участвующих
на собрании «___» _________ 20___ года

Местонахождение многоквартирного жилого дома: _______________

	№
	Фамилия Имя Отчество (при его наличии)
	№ парковочного места
	№ кладовой (место расположения)
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Председатель собрания: _______________ _____________
                                              (Ф.И.О.)                (подпись)
Секретарь собрания: _______________ ____________
                                             (Ф.И.О.)            (подпись)

Член совета дома: ______________ ___________
                                      (Ф.И.О.)           (подпись)

Член совета дома: ______________ ___________
                                      (Ф.И.О.)           (подпись)

Член совета дома: ______________ ___________
                                      (Ф.И.О.)           (подпись)

Лист голосования собственников парковочных мест, кладовок, проголосовавших
на собрании (путем открытого волеизъявления, проводимый явочным порядком)

«___» _________ 20___ года
время ________
Местонахождение многоквартирного жилого дома: ________________________
Вопрос, вынесенный для обсуждения: _____________________________________

	№
	ФИО (при его наличии)
	Номер сотовой связи и (или) электронный адрес, на усмотрение собственника
	№ парковочного места
	№ кладовки (место расположения)
	Голосую

	«За»
(подпись)
	«Против»
(подпись)
	«Воздержусь»
(подпись)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

[bookmark: _GoBack]Председатель собрания: __________________ _________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) (подпись)
Секретарь собрания: ______________________ ________*
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) (подпись)
Член совета дома: ________________________ ________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) (подпись)
Член совета дома: ________________________ ________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) (подпись)
Член совета дома: ________________________ ________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) (подпись)

*
при голосовании посредством объектов информатизации в сфере жилищных
отношений и жилищно-коммунального хозяйства не требуется и исключается.